HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG

                   DANH HIỆU NGND, NGƯT

TỈNH THANH HÓA

Số:         /TB-HĐXTNGƯT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày      tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thăm dò dư luận đối với các ứng viên đề nghị xét tặng

danh hiệu Nhà giáo Ưu tú lần thứ 16 – năm 2023

Căn cứ Nghị định số 27/2015/NĐ-CP, ngày 10 tháng 3 năm 2015 của Chính

phủ quy định về xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú”;

Công văn số 4732/BGDĐT-TĐKT ngày 23/9/2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về

việc triển khai xét tặng danh hiệu Nhà giáo Nhân dân, Nhà giáo Ưu tú (NGND,

NGƯT) lần thứ 16 năm 2023; Quyết định số 602/QĐ-UBND ngày 24/2/2023 của Chủ

tịch UBND tỉnh Thanh Hóa về việc thành lập Hội đồng cấp tỉnh xét tặng danh hiệu

NGND, NGƯT lần thứ 16 năm 2023.

Thực hiện quy trình xét tặng danh hiệu NGND, NGƯT, Hội đồng xét tặng danh

hiệu NGND, NGƯT tỉnh Thanh Hóa lần thứ 16 năm 2023 tổ chức lấy ý kiến thăm dò dư

luận đối với 42 hồ sơ đề nghị xét tặng danh hiệu NGƯT (có danh sách kèm theo).

Thời gian lấy ý kiến thăm dò dư luận: Từ ngày 27 tháng 02 năm 2023 đến

ngày 08 tháng 3 năm 2023.

Danh sách các nhà giáo được đăng tải trên Cổng thông tin của tỉnh và Cổng

thông tin điện tử ngành Giáo dục và Đào tạo (https:/thanhhoa.gov.vn;

https://thanhhoa.edu.vn/).

Ý kiến đóng góp của các tập thể, cá nhân đề nghị gửi về Sở Giáo dục và Đào

tạo – Cơ quan thường trực của Hội đồng xét tặng danh hiệu NGND, NGƯT tỉnh

Thanh Hóa lần thứ 16 năm 2023 (qua Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo) trước

17h00 ngày 08/3/2023 để tổng hợp.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh;

- CTHĐ Đầu Thanh Tùng (để b/c);

- Ban Thi đua-Khen thưởng tỉnh;

- Phòng GDĐT huyện, thị, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Các trường ĐH, CĐ thuộc tỉnh;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh Thanh Hóa;

- Cổng thông tin điện tử Sở GD&ĐT;

- Lưu: VT, VP.

 KT. CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Thức

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo

https://thanhhoa.gov.vn
https://thanhhoa.edu.vn/

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG DANH HIỆU NHÀ GIÁO ƯU TÚ LẦN

THỨ 16 – NĂM 2023 TỈNH THANH HÓA

(Kèm theo Thông báo số:        /TB-HĐXTNGUT ngày      tháng 02 năm 2023 của Hội

đồng xét tặng danh hiệu NGND, NGƯT lần thứ 16 – năm 2023 tỉnh Thanh Hóa)

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

1 Ông  Lê Hồng Điệp Tổ trưởng chuyên môn Trường THPT Chuyên Lam Sơn,

thành phố Thanh Hóa

2 Ông  Nguyễn Đình Dũng Giáo viên trường THPT Nông Cống 4, huyện Nông Cống

3 Bà  Đỗ Thị Phước Hà Tổ trưởng chuyên môn Trường THPT Lương Đắc Bằng,

huyện Hoằng Hóa

4 Bà  Nguyễn Thị Thu Hà Tổ trưởng chuyên môn Trường THPT Lê Hồng Phong, thị

xã Bỉm Sơn

5 Ông  Trần Văn Hà Giáo viên Trường THPT Triệu Sơn 3, huyện Triệu Sơn

6 Bà  Trương Thị Ngọc Hân Tổ trưởng chuyên môn Trường THPT Nông Cống 1, huyện

Nông Cống

7 Bà  Phạm Thị Hiền Tổ trưởng chuyên môn Trường THPT Bỉm Sơn, thị xã Bỉm Sơn

8 Bà  Lê Thị Hoa Tổ trưởng chuyên môn Trường THPT Như Thanh, huyện

Như Thanh

9 Ông  Nguyễn Hữu Hoan Tổ trưởng chuyên môn Trường THPT Ba Đình, huyện Nga Sơn

10 Bà  Lê Thị Lan Tổ trưởng chuyên môn Trường THPT DTNT Ngọc Lặc,

huyện Ngọc Lặc

11 Bà  Trịnh Thị Loan Tổ trưởng chuyên môn Trường THPT Thiệu Hóa, huyện

Thiệu Hóa

12 Ông  Lưu Hoàng Long Tổ trưởng chuyên môn Trường THPT Yên Định 2, huyện

Yên Định

13 Ông  Nguyễn Văn Luân Tổ phó chuyên môn Trường THPT Nông Cống 4, huyện

Nông Cống

14 Ông  Lê Ngọc Luyến Tổ trưởng chuyên môn Trường THPT Hậu Lộc 1, huyện Hậu Lộc

15 Bà  Nguyễn Thị Mai  Tổ trưởng chuyên môn Trường THPT Lương Đắc Bằng,

huyện Hoằng Hóa

16 Ông  Mai Văn Ngọc Tổ trưởng chuyên môn Trường THPT Hoàng Lệ Kha,

huyện Hà Trung

17 Bà  Bùi Thị Thanh Phó Giám đốc Sở GDĐT

18 Ông  Nguyễn Đình Thanh Giáo viên Trường THPT Chuyên Lam Sơn, thành phố Thanh Hóa

19 Bà  Mai Thị Thao Giáo viên Trường THPT Mai Anh Tuấn, huyện Nga Sơn

20 Ông  Nguyễn Văn Thao Giáo viên Trường THPT Hậu Lộc 3, huyện Hậu Lộc

21 Bà  Đặng Thị Hoài Thu  Tổ trưởng chuyên môn Trường THPT Hoằng Hóa 4, huyện

Hoằng Hóa

22 Bà  Nguyễn Thị Thủy  Tổ trưởng chuyên môn Trường THPT Lương Đắc Bằng,

huyện Hoằng Hóa

23 Ông  Nguyễn Xuân Tịnh Tổ phó chuyên môn Trường THPT Như Thanh, huyện Như Thanh

24 Bà  Trần Thị Khánh Toàn Tổ trưởng chuyên môn Trường THPT Nông Cống 1, huyện

Nông Cống

25 Ông  Nguyễn Văn Trào Tổ trưởng chuyên môn Trường THPT Hoằng Hóa 4, huyện

Hoằng Hóa

26 Bà  Vũ Thị Trọng Tổ trưởng chuyên môn Trường THPT Đặng Thai Mai,

huyện Quảng Xương

27 Ông  Lê Hoàng Tuấn Tổ phó chuyên môn Trường THPT Ba Đình, huyện Nga Sơn

28 Ông  Lê Mạnh Tuấn Tổ trưởng chuyên môn Trường THPT Quảng Xương II,

huyện Quảng Xương

29 Ông  Lê Trọng Việt  Giáo viên Trường THPT Quảng Xương II, huyện Quảng Xương

30 Ông  Lê Trọng Vinh Tổ trưởng chuyên môn Trường THPT Thiệu Hóa, huyện Thiệu Hóa

31 Bà Lê Thị Bích Ngà Giáo viên Trường THCS Nguyễn Văn Trỗi, thành phố  Thanh Hóa

32 Bà  Phạm Thị Như Phó trưởng phòng GDĐT Phòng GDĐT thành phố Thanh Hóa

33 Bà Dư Thị Việt Hà Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Thiết Ống, huyện Bá Thước

34 Bà Lê Thị Phương Hiệu trưởng Trường THCS Nguyễn Du, huyện Quảng Xương

35 Ông Cao Thế Anh Giáo viên Trường THCS Nguyễn Du, huyện Quảng Xương

36 Bà Kiều Ngọc Lan Hiệu trưởng Trường Tiểu học Tân Phong 2, huyện Quảng Xương

37 Bà Nguyễn Thị Thủy Giáo viên Trường TH&THCS Nguyễn Xuân Nguyên, huyện

Quảng Xương

38 Bà Lê Thị Loan Giáo viên Trường THCS Trần Phú, huyện Nông Cống

39 Bà  Lê Thị Hòa Giáo viên Trường THCS Trần Phú, huyện Nông Cống

40 Bà Đinh Thị Thúy Giáo viên Trường THCS Trường Sơn, huyện Nông Cống

41 Bà Tạ Thị Ngợi Giáo viên Trường Tiểu học Lam Sơn 1, thị xã Bỉm Sơn

42 Ông Mai Văn Bảy Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Y tế Thanh Hóa

(Danh sác có 42 cá nhân)

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T14:36:21+0700
	HÀ NỘI
	Trần Văn Thức<thuctv.sgd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-27T14:57:38+0700

		2023-02-27T14:57:39+0700

		2023-02-27T14:57:39+0700